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Piłkarskie weekendy!
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wspólnego eksplorowania tajemnic piłki nożnej! Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej to
ogromne sportowe emocje, lecz sport również rządzi się regułami naukowymi – u nas
dowiecie się wszystkiego, co ciekawe w tym kontekście.

W czasie spotkań dowiecie się, między innymi, jakie prawa nauki rządzą w piłce nożnej i jacy są
futbolowi rekordziści. Opowiemy również o historii futbolu – z przymrużeniem oka, niesamowitych
piłkarskich eventach i stadionowych ciekawostkach.

Już w sobotę i niedzielę – 16 i 17 czerwca zapraszamy na pokazy naukowe i „mini futbolowe” 
warsztaty:

Sobota:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”  - o futbolu, kibicach, piosenkach
stadionowych oraz
           fizyce w sporcie na wesoło
14.00 - Warsztaty –„W futbol gramy wszyscy” – historia piłki nożnej, stadiony w Polsce i na świecie

Niedziela:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”
14.00 - Warsztaty „Czy Eskimosi grali w futbol?” - najciekawsze i najdziwniejsze dyscypliny sportowe,
jakie znamy, i czym
           jest sport w różnych częściach świata

Wszystkie naukowo-piłkarskie atrakcje w ramach biletu wstępu do Centrum Nauki EXPERYMENT.
Wstęp na warsztaty jest limitowany.

Źródło: http://www.experyment.gdynia.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13568.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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